4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Верх-Аллакского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.06.2023      № 28                                                                           с. Верх-Аллак

О Сборнике муниципальных правовых актов Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, решением Верх-Аллакского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 27.06.2023 №11 «О Сборнике муниципальных правовых актов Верх- Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок распространения Сборника муниципальных правовых актов Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края (прилагается).
2. Создать редакцию Сборника муниципальных правовых актов Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края и утвердить ее состав (прилагается).
3. Утвердить Список рассылки Сборника муниципальных правовых актов  Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края (прилагается).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Березов

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации Верх-Аллакского сельсовета от 27.06.2023 №28

Порядок распространения Сборника муниципальных правовых актов Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края

После официального опубликования муниципальных правовых актов Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края, экземпляры Сборника муниципальных правовых актов Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края   распространяется Администрацией Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края путем бесплатной рассылки согласно перечню, утвержденному настоящим постановлением.

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации Верх-Аллакского сельсовета от 27.06.2023 №28

Состав
редакции Сборника муниципальных правовых актов
Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края

	Березов Андрей Николаевич

	глава сельсовета, главный редактор

	Беликова Ирина Геннадьевна
	Специалист Администрации сельсовета, ответственный секретарь редакции

	Члены редакции:

	Перевалова Елена Владимировна

	  депутат

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации Верх-Аллакского сельсовета от 27.06.2023 №28

Список рассылки Сборника муниципальных правовых актов
Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края

	№
	Наименование организации
	Количество

	1
	Администрация Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края
	1

	2
	Верх-Аллакский сельский Совет депутатов Каменского района Алтайского края
	1

	3
	Администрация  Каменского района Алтайского края
	1

	4
	Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
	1

	5
	Управление делами Администрации Каменского района Алтайского края
	1

	6
	Центральная районная библиотека им. М.Ф.Борисова МБУК «КИЦ» (филиал Верх-Аллакская библиотека)
	5

	7
	Центральная районная библиотека им. М.Ф.Борисова МБУК «КИЦ»
	2

	8
	ФГБУ «РГБ Российская книжная палата» (Отдел приема) 129085, г. Москва, Звездный б-р, д. 17, стр. 1
	4

	Итого:
	16